ژورنال

شماره ۲۷۳

سردبیر این شماره: آذر پویا

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۹ آبان ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

تهاجم هوایی و زمینی نیروهای درمانده رژیم
اسلامی به مردم مهاباد

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
خودفریبی خامنه ای در پرتگاه سقوط!

نوشته محسن ابراهیمی

من هم ایرانی هستم!

نوشته آذر پویا

برای نترسیدن به وقت بوسیدن!

نوشته نوید مینایی

از همه تشکل

ها و نهادها، از چهره های شناخته شده مردمی در میان ورزشکاران و هنرمندان، از دانشجویان و همه مردم انتظار میرود به هر شکل که میتوانند با مردم مهاباد همبستگی کنند. اتحاد عمومی و همبستگی سراسری با مردم شهرهای مختلف یک نقطه قوت مهم انقلاب حاضر است که باید هر چه بیشتر آنرا تقویت کرد.

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲

خودفریبی خامنه ای در پرتگاه سقوط!

محسن ابراهیمی

همه دیکتاتور ها در اوج توهمشان ساقط میشوند.
همه دیکتاتورها در مقطع سرنگونی هذیان میگویند.
یک نشانه پیشروی هر انقلابی علیه دیکتاتورها همین
توهمات و هذیان گویها است.

قطعا علم روانشناسی برای تحلیل تحولات روانی
دیکتاتورها روشهای آموزنده ای دارد.

اصلی یعنی روح الله خمینی را به آتش کشیده اند و در یک کلام بلایی سر نظام آورده اند که معاون سیاسی دفتر عقده‌تی سیاسی خود خامنه‌ای اعتراف کرد ”نظام از دست نرفته است اما ضربه خورده است.“ سخنان خامنه‌ای در متن چنین وضعیتی هیچ چیز نیست جز در هم ریختگی روحی رهبر درمانده یک حکومت رو به سقوط.

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲

من هم ایرانی هستم!

آذر پویا

همیشه از جواب دادن صریح به سوال ” از کجا آمده ای “ که سوالی کاملا رایج در کشورهای اروپائی است مخصوصا اگر شکل و شمایلت هم با مردم آن کشور فرق داشته باشد، سعی کرده ام طفره روم.

اینها ارزشهای
زندگی امروزمان هستند.

این انسانهای والا ، با مبارزاتشان بر علیه تمامی
نمادهای تحجر و عقب ماندگی، نه تنها به مردم
ایران بلکه به مردم تمام جهان بخصوص ایرانیان
خارج کشور عزت و احترام داده و باعث سرفرازی
و غرورمان شده اند. بی گمان ساختن یک دنیای
بهتر بدست این نسل امکان پذیر است.

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲

برای نترسیدن به وقت بوسیدن!

نوید مینایی

انقلاب جاری در ایران در کنار خشونت حکومتی، جلوه های زیبای بسیاری هم خلق کرده است. رقص و شادی معترضین، برداشتن حجاب ها و تصاویر بدون حجاب هنرمندان و ورزشکاران زن که اولین باریست خودِ واقعیشان را می بینیم!

و قانونی و مقابله با نفرت پراکنی علیه اقلیت هاست.

جوانان برای پایان دادن به قرن‌ها دیکتاتوری و هرگونه سنت و قانون تبعیض آمیز و مردسالارانه، برای آزادی و برابری به خیابانها آمده اند. این انقلاب باید تضمین کننده آزادی بی قید و شرط و برابری همه شهروندان، رفاه و زندگی محترمانه و انسانی برای همه باشد.

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲

اعتصاب کارگران ایران تایر

اطلاعیه

امروز ۲۹ آذر کارگران ایران تایر دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب از شیفت ۲ در شب گذشته آغاز شد. روز گذشته نیز شیفت ۱ و ۲ از کارخانه ۳ شرکت کروز که بیشتر کارکنان آن زن هستند و قطعات یدکی برای ایران خودرو را تولید میکند دست به اعتصاب زدند و تجمع زدند. این کارخانه سیزده هزار کارگر دارد و در هر بخش آن سه هزار کارگر کار میکنند. قبل از آن نیز در ۲۴ آبان ذوب آهن اصفهان در حال اعتصاب بود. معلمان نیز در اعتراض به کشتار و سرکوبگریهای حکومت برای روزهای ۲۹ و ۳۰ آبان فراخوان به اعتصاب سراسری

داده اند.

این تحولات برای کل جامعه امید بخش است و بیانگر این است که اعتصابات سراسری دارد وسعت میگیرد و کارگران و معلمان با قدرت اعتصاباتشان وارد انقلاب میشوند.

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱

۲۰ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.